
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

У П РА В Л ЕН И Е  О БРА ЗО ВА Н И Я

ПРИКАЗ
От

Об итогах проведения городского 
родительского форума

Во исполнение приказа управления образования администрации города Покачи от 
05.03.2019 № 82-0 «Об организации и проведении городского родительского форума» и 
по итогам его проведения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу образовательных организаций города Покачи по подготовке к 
городскому родительскому форуму удовлетворительной.

2. Выразить благодарность за подготовку и участие в работе городского родительского 
форума:

-  Терновой О.В., заведующему МАДОУ ДСКВ «Сказка»;
-  Морозовой Г.В., заведующему МАДОУ ДСКВ «Солнышко»;
-  Руцкой А.Л., директору МАДОУ ЦРР -  детский сад;
-  Паймухиной Н.А., заведующему МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»;
-  Орловой С.И., заведующему МАДОУ ДСКВ «Югорка»;
-  Квасовой Н.А., директору МАОУ СОШ №1; •
-  Александровой Е.В., директору МАОУ СОШ №2;
-  Гуржеевой О.Н., директору МАОУ СОШ №4.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города Покачи 

объявить благодари ость за подготовку и участие в работе городского родительского 
форума:

-  Серковой Л.Е., заместителю заведующего МАДОУ ДСКВ «Солнышко»;
-  Кузьминчук Е.В., заместителю директора МАДОУ ЦРР -  д/с;
-  Гюльметовой Р.З., заместителю заведующего МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»;
-  Плотниковой Л.А., заместителю заведующего МАДОУ ДСКВ «Югорка»;
-  Скловской Е.Е., заместителю директора МАОУ СОШ №1;
-  Ивановой А.А., заместителю директора МАОУ СОШ №2;
-  Вершину А.В., педагогу-организатору ОБЖ МАОУ СОШ №1;
-  Алыниной Е.А., учителю географии МАОУ СОШ №4;
-  Дерменжи Л.Г., старшему воспитателю МАДОУ ДСКВ «Сказка»;
-  Брицкой О.В., воспитателю МАДОУ ДСКВ «Сказка»;
-  Вафиной Л.И., воспитателю МАДОУ ЦРР -  детский сад.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации города Покачи И.В. Хромова


